
94 

 

 

 

DAFTAR LAMPIRAN 

 

 

Lampiran  1 Hasil Kalkulasi Prediksi Kebangkrutan Model Altman 

 

Kode Tahun 
Model Altman (Z-Score) 

X1 X2 X3 X4 Rata-rata Keterangan 

BATA 

2021 0,154 0,624 -0,098 1,891 2,479 Abu-abu 

2022 0,008 0,416 -0,094 0,791 0,813 Bangkrut 

2023 -0,074 0,189 -0,277 0,289 -1,712 Bangkrut 

BELL 

2021 0,229 0,139 0,016 0,981 2,113 Abu-abu 

2022 0,226 0,139 0,016 0,989 2,094 Abu-abu 

2023 0,252 0,148 0,032 1,002 2,402 Abu-abu 

BIMA 

2021 -0,122 -1,166 -0,119 0,045 -5,398 Bangkrut 

2022 -0,078 -0,829 -0,003 0,387 -3,220 Bangkrut 

2023 -0,171 -0,837 -0,019 0,342 -3,959 Bangkrut 

HDTX 

2021 -0,698 -5,640 -0,129 -0,056 -23,834 Bangkrut 

2022 -0,834 -7,567 -0,288 -0,226 -32,080 Bangkrut 

2023 -0,918 -8,466 -0,075 -0,279 -34,138 Bangkrut 

INOV 

2021 -0,074 0,077 0,039 0,602 0,053 Bangkrut 

2022 -0,157 0,022 -0,045 0,415 -1,238 Bangkrut 

2023 -0,225 -0,006 -0,034 0,361 -1,710 Bangkrut 

MYTX 

2021 -0,309 -0,814 -0,027 -0,033 -4,870 Bangkrut 

2022 -0,309 -0,774 0,021 -0,035 -4,413 Bangkrut 

2023 -0,390 -0,912 -0,078 -0,117 -6,063 Bangkrut 

POLU 

2021 0,560 -0,199 -0,275 2,146 1,286 Abu-abu 

2022 0,209 -0,223 -0,041 1,604 0,449 Bangkrut 

2023 0,242 -0,334 -0,085 1,771 0,016 Bangkrut 

RICY 

2021 0,533 -0,021 -0,036 0,218 3,200 Aman 

2022 0,224 -0,061 -0,040 0,167 1,005 Bangkrut 

2023 0,213 -0,103 -0,039 0,125 0,804 Bangkrut 

SSTM 

2021 0,307 -0,257 0,122 1,077 2,048 Abu-abu 

2022 0,158 -0,287 -0,016 1,173 0,051 Bangkrut 

2023 0,172 -0,314 -0,019 1,255 0,043 Bangkrut 

TRIS 

2021 0,341 0,071 0,032 1,638 2,764 Abu-abu 

2022 0,345 0,088 0,078 1,529 3,153 Aman 

2023 0,360 0,096 0,078 1,629 3,282 Aman 

HRTA 

2021 0,745 0,211 0,071 0,772 6,096 Aman 

2022 0,681 0,235 0,085 0,810 5,844 Aman 

2023 0,514 0,219 0,079 0,645 4,647 Aman 

ARGO 

2021 -1,446 -2,483 -0,030 -0,534 -17,815 Bangkrut 

2022 -1,471 -2,553 -0,088 -0,550 -18,590 Bangkrut 

2023 -0,274 -2,161 -0,035 0,136 -9,071 Bangkrut 

CNTX 2021 -0,826 -0,713 -0,140 -0,173 -8,693 Bangkrut 
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Kode Tahun 
Model Altman (Z-Score) 

X1 X2 X3 X4 Rata-rata Keterangan 

2022 -0,838 -0,780 -0,127 -0,241 -8,906 Bangkrut 

2023 -0,848 -0,836 -0,051 -0,271 -8,647 Bangkrut 

ERTX 

2021 0,042 0,118 0,027 0,377 0,860 Bangkrut 

2022 0,086 0,153 0,064 0,426 1,517 Abu-abu 

2023 0,122 0,166 0,042 0,458 1,643 Abu-abu 

ESTI 

2021 0,081 -1,318 0,029 0,398 -3,553 Bangkrut 

2022 0,056 -1,402 0,050 0,431 -3,844 Bangkrut 

2023 0,030 -1,360 0,026 0,481 -4,040 Bangkrut 

INDR 

2021 0,087 0,337 0,111 1,050 2,468 Abu-abu 

2022 0,116 0,352 0,060 1,150 2,370 Abu-abu 

2023 0,004 0,311 -0,062 1,023 0,674 Bangkrut 

PBRX 

2021 0,278 0,199 0,030 0,718 2,711 Abu-abu 

2022 0,813 0,196 0,009 0,889 6,079 Aman 

2023 0,631 0,202 -0,003 0,919 4,822 Aman 

POLY 

2021 -4,171 -9,317 0,029 -0,801 -57,582 Bangkrut 

2022 -4,293 -9,676 0,056 -0,805 -59,367 Bangkrut 

2023 -4,713 -10,499 -0,106 -0,819 -65,902 Bangkrut 

SRIL 

2021 -0,789 -0,568 -0,969 -0,240 -13,555 Bangkrut 

2022 0,218 -1,422 -0,388 -0,505 -5,835 Bangkrut 

2023 0,129 -1,944 -0,233 -0,595 -7,082 Bangkrut 

TFCO 

2021 0,340 0,038 0,052 9,824 3,201 Aman 

2022 0,255 0,049 0,010 11,345 2,465 Abu-abu 

2023 0,278 0,059 0,010 12,410 2,704 Abu-abu 

 

 

Lampiran  2 Hasil Kalkulasi Prediksi Kebangkrutan Model Grover 

 

Kode Tahun 
Model Gover (G-Score) 

X1 X2 ROA Rata-rata Keterangan 

BATA 

2021 0,154 -0,098 -0,078 -0,021 Bangkrut 

2022 0,008 -0,094 -0,146 -0,249 Bangkrut 

2023 -0,074 -0,277 -0,325 -1,002 Bangkrut 

BELL 

2021 0,229 0,016 0,005 0,490 Aman 

2022 0,226 0,016 0,005 0,485 Aman 

2023 0,252 0,032 0,017 0,583 Aman 

BIMA 

2021 -0,122 -0,119 -0,093 -0,547 Bangkrut 

2022 -0,078 -0,003 -0,008 -0,083 Bangkrut 

2023 -0,171 -0,019 -0,015 -0,289 Bangkrut 

HDTX 

2021 -0,698 -0,129 -0,120 -1,532 Bangkrut 

2022 -0,834 -0,288 -0,215 -2,294 Bangkrut 

2023 -0,918 -0,075 -0,061 -1,712 Bangkrut 

INOV 
2021 -0,074 0,039 0,031 0,065 Aman 

2022 -0,157 -0,045 -0,036 -0,353 Bangkrut 
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Kode Tahun 
Model Gover (G-Score) 

X1 X2 ROA Rata-rata Keterangan 

2023 -0,225 -0,034 -0,028 -0,431 Bangkrut 

MYTX 

2021 -0,309 -0,027 -0,036 -0,546 Bangkrut 

2022 -0,309 0,021 -0,005 -0,382 Bangkrut 

2023 -0,390 -0,078 -0,091 -0,851 Bangkrut 

POLU 

2021 0,560 -0,275 -0,253 0,050 Aman 

2022 0,209 -0,041 -0,030 0,263 Aman 

2023 0,242 -0,085 -0,079 0,167 Aman 

RICY 

2021 0,533 -0,036 -0,039 0,815 Aman 

2022 0,224 -0,040 -0,040 0,289 Aman 

2023 0,213 -0,039 -0,039 0,277 Aman 

SSTM 

2021 0,307 0,122 0,120 0,975 Aman 

2022 0,158 -0,016 -0,014 0,263 Aman 

2023 0,172 -0,019 -0,015 0,278 Aman 

TRIS 

2021 0,341 0,032 0,004 0,728 Aman 

2022 0,345 0,078 0,029 0,892 Aman 

2023 0,360 0,078 0,033 0,916 Aman 

HRTA 

2021 0,745 0,071 0,056 1,529 Aman 

2022 0,681 0,085 0,066 1,469 Aman 

2023 0,514 0,079 0,061 1,172 Aman 

ARGO 

2021 -1,446 -0,030 -0,029 -2,433 Bangkrut 

2022 -1,471 -0,088 -0,086 -2,668 Bangkrut 

2023 -0,274 -0,035 -0,032 -0,514 Bangkrut 

CNTX 

2021 -0,826 -0,140 -0,140 -1,780 Bangkrut 

2022 -0,838 -0,127 -0,136 -1,755 Bangkrut 

2023 -0,848 -0,051 -0,051 -1,516 Bangkrut 

ERTX 

2021 0,042 0,027 0,022 0,217 Aman 

2022 0,086 0,064 0,050 0,416 Aman 

2023 0,122 0,042 0,034 0,399 Aman 

ESTI 

2021 0,081 0,029 0,031 0,288 Aman 

2022 0,056 0,050 0,001 0,320 Aman 

2023 0,030 0,026 0,027 0,193 Aman 

INDR 

2021 0,087 0,111 0,093 0,578 Aman 

2022 0,116 0,060 0,049 0,451 Aman 

2023 0,004 -0,062 -0,050 -0,147 Bangkrut 

PBRX 

2021 0,278 0,030 0,023 0,618 Aman 

2022 0,813 0,009 0,005 1,430 Aman 

2023 0,631 -0,003 -0,002 1,087 Aman 

POLY 

2021 -4,171 0,029 0,014 -6,728 Bangkrut 

2022 -4,293 0,056 0,054 -6,837 Bangkrut 

2023 -4,713 -0,106 -0,053 -8,081 Bangkrut 

SRIL 
2021 -0,789 -0,969 -0,883 -4,530 Bangkrut 

2022 0,218 -0,388 -0,517 -0,895 Bangkrut 
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Kode Tahun 
Model Gover (G-Score) 

X1 X2 ROA Rata-rata Keterangan 

2023 0,129 -0,233 -0,269 -0,517 Bangkrut 

TFCO 

2021 0,340 0,052 0,041 0,797 Aman 

2022 0,255 0,010 0,010 0,511 Aman 

2023 0,278 0,010 0,010 0,549 Aman 

 

 

Lampiran  3 Hasil Kalkulasi Prediksi Kebangkrutan Model Springate 

 

Kode Tahun 
Model Springate (S-Score) 

S1 S2 S3 S4 Rata-rata Keterangan 

BATA 

2021 0,154 -0,098 -0,325 0,672 -0,088 Bangkrut 

2022 0,008 -0,094 -0,190 0,889 -0,051 Bangkrut 

2023 -0,074 -0,277 -0,416 1,041 -0,784 Bangkrut 

BELL 

2021 0,229 0,016 0,037 0,816 0,637 Bangkrut 

2022 0,226 0,016 0,038 0,878 0,659 Bangkrut 

2023 0,252 0,032 0,075 1,016 0,815 Bangkrut 

BIMA 

2021 -0,122 -0,119 -0,388 0,191 -0,670 Bangkrut 

2022 -0,078 -0,003 -0,012 0,367 0,048 Bangkrut 

2023 -0,171 -0,019 -0,052 0,292 -0,152 Bangkrut 

HDTX 

2021 -0,698 -0,129 -0,174 0,034 -1,216 Bangkrut 

2022 -0,834 -0,288 -0,327 0,023 -1,948 Bangkrut 

2023 -0,918 -0,075 -0,078 0,000 -1,227 Bangkrut 

INOV 

2021 -0,074 0,039 0,081 0,711 0,379 Bangkrut 

2022 -0,157 -0,045 -0,075 0,692 -0,072 Bangkrut 

2023 -0,225 -0,034 -0,051 0,601 -0,131 Bangkrut 

MYTX 

2021 -0,309 -0,027 -0,057 0,455 -0,258 Bangkrut 

2022 -0,309 0,021 0,042 0,410 -0,063 Bangkrut 

2023 -0,390 -0,078 -0,134 0,324 -0,600 Bangkrut 

POLU 

2021 0,560 -0,275 -2,226 0,516 -1,530 Bangkrut 

2022 0,209 -0,041 -0,218 0,605 0,188 Bangkrut 

2023 0,242 -0,085 -0,474 0,461 -0,141 Bangkrut 

RICY 

2021 0,533 -0,036 -0,114 0,812 0,688 Bangkrut 

2022 0,224 -0,040 -0,064 0,741 0,361 Bangkrut 

2023 0,213 -0,039 -0,059 0,561 0,286 Bangkrut 

SSTM 

2021 0,307 0,122 0,512 0,481 1,220 Aman 

2022 0,158 -0,016 -0,043 0,589 0,320 Bangkrut 

2023 0,172 -0,019 -0,052 0,530 0,297 Bangkrut 

TRIS 

2021 0,341 0,032 0,097 1,035 0,927 Aman 

2022 0,345 0,078 0,224 1,272 1,251 Aman 

2023 0,360 0,078 0,237 1,259 1,270 Aman 

HRTA 

2021 0,745 0,071 0,350 1,506 1,820 Aman 

2022 0,681 0,085 0,343 1,797 1,907 Aman 

2023 0,514 0,079 0,185 2,556 1,916 Aman 
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Kode Tahun 
Model Springate (S-Score) 

S1 S2 S3 S4 Rata-rata Keterangan 

ARGO 

2021 -1,446 -0,030 -0,020 0,063 -1,571 Bangkrut 

2022 -1,471 -0,088 -0,055 0,082 -1,789 Bangkrut 

2023 -0,274 -0,035 -0,080 0,094 -0,405 Bangkrut 

CNTX 

2021 -0,826 -0,140 -0,123 0,503 -1,161 Bangkrut 

2022 -0,838 -0,127 -0,100 0,842 -0,981 Bangkrut 

2023 -0,848 -0,051 -0,039 1,165 -0,590 Bangkrut 

ERTX 

2021 0,042 0,027 0,055 1,289 0,677 Bangkrut 

2022 0,086 0,064 0,133 1,398 0,932 Aman 

2023 0,122 0,042 0,095 1,513 0,922 Aman 

ESTI 

2021 0,081 0,029 0,069 0,600 0,457 Bangkrut 

2022 0,056 0,050 0,011 0,593 0,456 Bangkrut 

2023 0,030 0,026 0,061 0,458 0,333 Bangkrut 

INDR 

2021 0,087 0,111 0,313 0,976 1,029 Aman 

2022 0,116 0,060 0,199 1,076 0,865 Aman 

2023 0,004 -0,062 -0,165 0,957 0,087 Bangkrut 

PBRX 

2021 0,278 0,030 0,005 0,990 0,779 Bangkrut 

2022 0,813 0,009 0,178 0,952 1,364 Aman 

2023 0,631 -0,003 -0,012 0,835 0,966 Aman 

POLY 

2021 -4,171 0,029 0,006 1,566 -3,578 Bangkrut 

2022 -4,293 0,056 0,012 1,741 -3,546 Bangkrut 

2023 -4,713 -0,106 -0,020 1,379 -4,644 Bangkrut 

SRIL 

2021 -0,789 -0,969 -0,761 0,697 -4,012 Bangkrut 

2022 0,218 -0,388 -2,787 0,686 -2,531 Bangkrut 

2023 0,129 -0,233 -1,336 0,501 -1,263 Bangkrut 

TFCO 

2021 0,340 0,052 0,692 0,640 1,225 Aman 

2022 0,255 0,010 0,145 0,675 0,658 Bangkrut 

2023 0,278 0,010 0,169 0,585 0,662 Bangkrut 

 

 

Lampiran  4 Hasil Kalkulasi Prediksi Kebangkrutan Model Zmijewski 

 

Kode Tahun 
Model Zmijewski (X-Score) 

X1 X2 X3 Rata-rata Keterangan 

BATA 

2021 -0,078 0,346 1,510 -1,981 Aman 

2022 -0,146 0,558 1,015 -0,463 Aman 

2023 -0,325 0,776 0,889 1,580 Bangkrut 

BELL 

2021 0,005 0,505 1,526 -1,450 Aman 

2022 0,005 0,503 1,527 -1,463 Aman 

2023 0,017 0,500 1,582 -1,533 Aman 

BIMA 

2021 -0,093 0,957 0,602 1,570 Bangkrut 

2022 -0,008 0,721 0,707 -0,158 Aman 

2023 -0,015 0,745 0,528 0,012 Bangkrut 

HDTX 2021 -0,120 1,059 0,059 2,274 Bangkrut 
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Kode Tahun 
Model Zmijewski (X-Score) 

X1 X2 X3 Rata-rata Keterangan 

2022 -0,215 1,293 0,052 4,034 Bangkrut 

2023 -0,061 1,388 0,039 3,886 Bangkrut 

INOV 

2021 0,031 0,624 0,844 -0,883 Aman 

2022 -0,036 0,707 0,736 -0,111 Aman 

2023 -0,028 0,735 0,667 0,009 Bangkrut 

MYTX 

2021 -0,036 1,034 0,353 1,756 Bangkrut 

2022 -0,005 1,036 0,371 1,628 Bangkrut 

2023 -0,091 1,132 0,333 2,563 Bangkrut 

POLU 

2021 -0,253 0,318 5,537 -1,370 Aman 

2022 -0,030 0,384 2,113 -1,985 Aman 

2023 -0,079 0,361 2,344 -1,898 Aman 

RICY 

2021 -0,039 0,821 2,694 0,544 Bangkrut 

2022 -0,040 0,857 1,352 0,756 Bangkrut 

2023 -0,039 0,889 1,324 0,935 Bangkrut 

SSTM 

2021 0,120 0,481 2,292 -2,107 Aman 

2022 -0,014 0,460 1,425 -1,621 Aman 

2023 -0,015 0,444 1,478 -1,712 Aman 

TRIS 

2021 0,004 0,379 2,050 -2,167 Aman 

2022 0,029 0,395 1,993 -2,184 Aman 

2023 0,033 0,380 2,096 -2,287 Aman 

HRTA 

2021 0,056 0,564 4,659 -1,353 Aman 

2022 0,066 0,552 3,756 -1,462 Aman 

2023 0,061 0,608 2,210 -1,118 Aman 

ARGO 

2021 -0,029 2,146 0,073 8,058 Bangkrut 

2022 -0,086 2,224 0,074 8,764 Bangkrut 

2023 -0,032 0,880 0,368 0,862 Bangkrut 

CNTX 

2021 -0,140 1,208 0,276 3,217 Bangkrut 

2022 -0,136 1,318 0,335 3,820 Bangkrut 

2023 -0,051 1,371 0,354 3,747 Bangkrut 

ERTX 

2021 0,022 0,726 1,086 -0,264 Aman 

2022 0,050 0,701 1,180 -0,531 Aman 

2023 0,034 0,686 1,278 -0,551 Aman 

ESTI 

2021 0,031 0,715 1,197 -0,369 Aman 

2022 0,001 0,699 1,129 -0,327 Aman 

2023 0,027 0,675 1,072 -0,575 Aman 

INDR 

2021 0,093 0,488 1,243 -1,945 Aman 

2022 0,049 0,465 1,387 -1,874 Aman 

2023 -0,050 0,494 1,011 -1,262 Aman 

PBRX 

2021 0,023 0,582 1,487 -1,093 Aman 

2022 0,005 0,529 16,282 -1,370 Aman 

2023 -0,002 0,521 3,374 -1,335 Aman 

POLY 2021 0,014 5,017 0,112 24,234 Bangkrut 
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Kode Tahun 
Model Zmijewski (X-Score) 

X1 X2 X3 Rata-rata Keterangan 

2022 0,054 5,141 0,107 24,760 Bangkrut 

2023 -0,053 5,522 0,095 27,415 Bangkrut 

SRIL 

2021 -0,883 1,316 0,380 7,172 Bangkrut 

2022 -0,517 2,022 2,567 9,541 Bangkrut 

2023 -0,269 2,471 1,743 10,991 Bangkrut 

TFCO 

2021 0,041 0,092 5,492 -3,978 Aman 

2022 0,010 0,081 4,766 -3,903 Aman 

2023 0,010 0,075 5,859 -3,943 Aman 
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Lampiran  5 Hasil Kalkulasi Prediksi Kebangkrutan Model Fulmer 
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Lampiran  6 Hasil Kalkulasi Prediksi Kebangkrutan Model Taffler 

 

Kode Tahun 
Model Taffler (T-Score) 

X1 X2 X3 X4 Rata-rata Keterangan 

BATA 

2021 -0,325 1,510 0,302 0,672 0,186 Bangkrut 

2022 -0,190 1,015 0,496 0,889 0,263 Abu-abu 

2023 -0,416 0,889 0,665 1,041 0,181 Bangkrut 

BELL 

2021 0,037 1,526 0,436 0,816 0,427 Aman 

2022 0,038 1,527 0,428 0,878 0,436 Aman 

2023 0,075 1,582 0,433 1,016 0,486 Aman 

BIMA 

2021 -0,388 0,602 0,306 0,191 -0,042 Bangkrut 

2022 -0,012 0,707 0,267 0,367 0,192 Bangkrut 

2023 -0,052 0,528 0,362 0,292 0,153 Bangkrut 

HDTX 

2021 -0,174 0,059 0,742 0,034 0,054 Bangkrut 

2022 -0,327 0,052 0,879 0,023 -0,005 Bangkrut 

2023 -0,078 0,039 0,955 0,000 0,136 Bangkrut 

INOV 

2021 0,081 0,844 0,479 0,711 0,352 Aman 

2022 -0,075 0,736 0,594 0,692 0,273 Abu-abu 

2023 -0,051 0,667 0,675 0,601 0,277 Abu-abu 

MYTX 

2021 -0,057 0,353 0,478 0,455 0,175 Bangkrut 

2022 0,042 0,371 0,492 0,410 0,225 Abu-abu 

2023 -0,134 0,333 0,585 0,324 0,130 Bangkrut 

POLU 

2021 -2,226 5,537 0,123 0,516 -0,355 Bangkrut 

2022 -0,218 2,113 0,188 0,605 0,290 Abu-abu 

2023 -0,474 2,344 0,180 0,461 0,160 Bangkrut 

RICY 

2021 -0,114 2,694 0,315 0,812 0,476 Aman 

2022 -0,064 1,352 0,635 0,741 0,375 Aman 

2023 -0,059 1,324 0,656 0,561 0,349 Aman 

SSTM 

2021 0,512 2,292 0,238 0,481 0,689 Aman 

2022 -0,043 1,425 0,371 0,589 0,323 Aman 

2023 -0,052 1,478 0,361 0,530 0,314 Aman 

TRIS 

2021 0,097 2,050 0,325 1,035 0,542 Aman 

2022 0,224 1,993 0,348 1,272 0,644 Aman 

2023 0,237 2,096 0,329 1,259 0,659 Aman 

HRTA 

2021 0,350 4,659 0,204 1,506 1,069 Aman 

2022 0,343 3,756 0,247 1,797 1,002 Aman 

2023 0,185 2,210 0,425 2,556 0,871 Aman 

ARGO 

2021 -0,020 0,073 1,560 0,063 0,290 Abu-abu 

2022 -0,055 0,074 1,589 0,082 0,279 Abu-abu 

2023 -0,080 0,368 0,434 0,094 0,098 Bangkrut 

CNTX 

2021 -0,123 0,276 1,140 0,503 0,256 Abu-abu 

2022 -0,100 0,335 1,261 0,842 0,352 Aman 

2023 -0,039 0,354 1,314 1,165 0,448 Aman 

ERTX 2021 0,055 1,086 0,488 1,289 0,464 Aman 
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Kode Tahun 
Model Taffler (T-Score) 

X1 X2 X3 X4 Rata-rata Keterangan 

2022 0,133 1,180 0,481 1,398 0,534 Aman 

2023 0,095 1,278 0,438 1,513 0,538 Aman 

ESTI 

2021 0,069 1,197 0,412 0,600 0,363 Aman 

2022 0,011 1,129 0,437 0,593 0,326 Aman 

2023 0,061 1,072 0,418 0,458 0,320 Aman 

INDR 

2021 0,313 1,243 0,356 0,976 0,548 Aman 

2022 0,199 1,387 0,301 1,076 0,512 Aman 

2023 -0,165 1,011 0,377 0,957 0,265 Abu-abu 

PBRX 

2021 0,005 1,487 0,571 0,990 0,457 Aman 

2022 0,178 16,282 0,053 0,952 2,373 Aman 

2023 -0,012 3,374 0,266 0,835 0,614 Aman 

POLY 

2021 0,006 0,112 4,696 1,566 1,114 Aman 

2022 0,012 0,107 4,808 1,741 1,164 Aman 

2023 -0,020 0,095 5,207 1,379 1,159 Aman 

SRIL 

2021 -0,761 0,380 1,274 0,697 -0,013 Bangkrut 

2022 -2,787 2,567 0,139 0,686 -1,008 Bangkrut 

2023 -1,336 1,743 0,174 0,501 -0,370 Bangkrut 

TFCO 

2021 0,692 5,492 0,076 0,640 1,197 Aman 

2022 0,145 4,766 0,068 0,675 0,816 Aman 

2023 0,169 5,859 0,057 0,585 0,955 Aman 
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